
  2022 年 4 ⽉ 8 ⽇ 
ポニー⼯業株式会社 

 
          コロナウイルス感染者発⽣の開⽰終了について 
 
 これまで当社社員がコロナウイルスに感染した際はホームページにて開⽰しておりまし
たが、ワクチン接種の普及、個⼈情報保護等を踏まえ、本⽇より開⽰を終了させていただき
ます。 

今後も当社はお取引先様はじめ社内外の関係者の安全確保と感染防⽌を最優先に取組み
を強化してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
＜本件に関する問い合わせ先＞ 
ポニー⼯業株式会社 総務部 
https://www.ponyindustry.co.jp/contact/ 
 


